
 

 

 
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

06.12.2021      м. Київ    № 1228 

 

Зареєстроване у Міністерстві юстиції України  

21 грудня 2021 року № 1646/37268 

 

 
Про внесення змін у додатки 3 і 4 до 

Положення про виведення 

неплатоспроможного банку з ринку  

 

Відповідно до пункту 10 частини першої, пункту 1 частини п’ятої 

статті 12, частини другої статті 52 Закону України «Про систему гарантування 

вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб вирішила: 

 

1. Внести у додатки 3 і 4 до Положення про виведення 

неплатоспроможного банку з ринку, затвердженого рішенням виконавчої 

дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 05 липня 2012 року 

№ 2, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 вересня 2012 року за 

№ 1581/21893, такі зміни: 

 

1) у додатку 3 друге речення виноски «*» після слів «в частині» 

доповнити словами «регулярного збору до Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб та»; 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4452-17#n137
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4452-17#n1723


2 
 

 

2) у додатку 4 друге речення виноски «*» після слів «в частині» 

доповнити словами «регулярного збору до Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб та». 

 

3. Відділу методології та стратегічного планування разом з 

департаментом правового забезпечення забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації. 

 

4. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному вебсайті Фонду після 

його державної реєстрації. 

 

5. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 

офіційного опублікування. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

 

Директор-розпорядник                             Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 53 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від 06 грудня 2021 року № 110/21 


